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Information från styrelsen 
 

Hej, 

Nu när sommaren tyvärr  lider mot sitt slut vill vi i styrelsen passa på och informera er lite om arbetet 

i föreningen.  Under sommaren har vi haft 3 styrelsemöten och vi arbetar oss igenom de prioriterade 

frågorna vi nämnde i förra medlemsbrevet, ekonomi, vatten och information. 

Vi är långt ifrån klara och det finns andra frågor att också titta på men då vissa bitar börjar falla på 

plats vill vi ta tillfället i akt att hålla er uppdaterade. 

1. Ekonomi 

Alla praktiska bitar med banken är nu lösta. Då vi var en helt ny styrelse har vi fått lösa en del 

detaljer  för att få åtkomst till konto m.m. Allt detta är nu löst. Inom ekonomi jobbar vi nu på 

att skapa en inventarieförteckning med bifogad underhållsplan för att med mer säkerhet 

kunna presentera en hållbar budget.  Vi får återkomma med mer information gällande 

ekonomin framöver. 

 

2. Vatten 

 

Vi har nu en ny sammansättning av frivilliga som har format en ny vattengrupp. Stort tack till 

Stefan och Per som klivit in och numera är en del av vattengruppen. Från styrelsen deltar 

även Magnus och Marcus. Nedan finner ni kontaktuppgifter till alla i gruppen.  

Vattengruppen 

Namn Adress Telefon E-post 

Vattengruppen – email till 
hela gruppen 

  vatten@kumlasamfallighet.se 

Marcus Fahlén Sjöborgsvägen 80 070-5543885 marcus.fahlen@db.com 

Stefan Westergren  Bofinksvägen 18 070-4712271 stewes11@gmail.com 

Per Fransson Bofinksvägen 19 076-8218263 per@simlingbil.se 

Magnus Jensen Grönfinksvägen 6 076-3913713 magnus@jensen-sweden.com 

 

Gällande provtagning har vi med hjälp av Folke utfört det utökade vattenprov som 

kommunen krävt av oss. Provresultatet kommer anslås på anslagstavlan. 

 Vidare har vi krav på rutiner för vattnet samt utbildning. Vi arbetar med framtagande av 

skriftliga rutiner kring vattnet. På utbildningssidan har Barbro hittat ett företag som just nu 

undersöker möjligheten att hålla en utbildning i Strängnäs senare i höst. Fantastiska nyheter 

för oss om det går i lås. Utbildningskostnaden är 1000 kronor per deltagare. Vi inväntar just 

nu svar på att den blir av och kommer då skicka minst 2 på utbildning. 
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3. Information till medlemmarna 

 

Vi planerar att fortsätta skicka ut informationsbrev likt detta för att hålla alla informerade om 

styrelsearbetet.  Vi vill också passa på och tacka Patrik Rydberg för arbetet han lagt ner för 

att skapa en hemsida till föreningen. Stort tack Patrik! 

 

Hemsidan hittar ni på : http://kumlasamfallighet.se 

 

Sidan har en anslagstavla en dokumentsida och en sida med kontaktinformation till styrelsen 

och vattengruppen.  

 

På dokumentsidan ämnar vi lägga upp stadgar, vattenprover, informationsbrev samt annan 

infromation som kan vara nyttig. Vi är medvetna om att alla kanske inte har tillgång till dator 

så all information på sidan är sådan infromation som vi också anslår på anslagstavlan.  

 

Den innehåller också en login för styrelsen, där vi har möjlighet att skicka SMS till alla 

medlemmar som angett ett mobilnummer till oss. Med denna funktion kan vi snabbt skicka 

meddelanden till medlemmar vid vattenproblem. SMS:et kommer från kumlaSamfal och bara 

för er information går de inte att svara på. 

 

Hälsningar från styrelsen 

Marcus, Barbro, Agnetha, Magnus, Anne-Marie, Tommy, Eva 

http://kumlasamfallighet.se/

